
Målet är att deltagaren genom arbetsinriktade aktiviteter ska utveck-
las som person och lära sig hantera och kompensera sin funktionsned-
sättning. Och som följd av detta gå vidare till arbete eller studier.

Framtidsfokus – för personer med
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar

i Norrköping, Söderköping och Valdemarsvik



Vi arbetar funktionsstärkande
Vi arbetar funktionsstärkande utifrån kartläggnings- och utredningsresultat.
Nya strategier, självstärkande och sociala aktiviteter, kognitiva hjälpmedel och  
arbetsträning är några av de insatser vi kan sätta in. De deltagare som inte har 
någon diagnos har möjligheten att få det inom uppdraget.

Personlig coach följer deltagaren
En personlig coach följer varje deltagare under hela processen.  Dagarna inleds 
med en halvtimmes gemensam samling för att sammansvetsa gruppen och ge 
trygghet och struktur. Därefter genomför vi aktiviteter såväl individuellt som i 
grupp.

Behovet styr innehållet
Innehållet varierar utifrån varje deltagares behov men baseras på följande 
inslag:
Utredning och Kartläggning

Djupintervju●●
Individuell planering●●
Fördjupad kartläggning●●
Neuropsykiatrisk utredning●●

Arbetsinriktade utbildningsinsatser 
Exempelvis ingår:

Social färdighetsträning●●
Kommunikation●●
Träning av att använda hjälpmedel●●
Studiebesök på yrkesutbildningar och arbetsplatser●●
Träning i olika former av jobbsökaraktiviteter●●
Praktiska vardagsaktiviteter●●
Fysiska aktiviteter●●

Lärande i reell miljö
Företagsförlagd utbildning●●
Utbildning/praktik förlagd hos föreningar●●
Samhällskunskap och arbetsmarknadskunskap●●

Nära samarbete med inskrivningsgruppen
I Samordningsförbundets inskrivningsgrupp ingår representanter från Försäk-
ringskassan, Kommunerna, Arbetsförmedlingen, Landstinget samt Iris Hadar. 
Inskrivningsgruppen är remissinstans, beslutar om vilka som skall få tillgång 
till insatsen Framtidsfokus samt är instans då en deltagare i Framtidsfokus 
behöver stöd från någon av Samordningsförbundets huvudmän. Med denna 
utformning av samarbetet innebär det att vi har en naturlig närhet till det pro-
fessionella nätverket runt varje deltagare.



MÅL

Arbetsinriktade utbildningsinsatser med coachning

Iris Hadars innehåll och upplägg

START

Arbete Studier

Grupp och enskilt

Lärande i reell miljö med coachning

Arbetsträning

Yrkespraktik

Företagsförlagd utbildning

UtredningFördjupad kartläggning Coachning



Samordningsförbundet i Östra Östergötland
Framtidsfokus genomförs på uppdrag av Samordningsförbundet i Östra Öster-
götland som bedriver finansiell samordning mellan kommunerna i Norrköping, 
Söderköping och Valdemarsvik, Landstinget i Östergötland, Försäkringskassan 
samt Arbetsförmedlingen i Östergötland.

Målgrupp för Framtidsfokus
Målgruppen består i huvudsak av arbetssökande individer över 25 år som upp-
levs ha svårigheter att få fäste på arbetsmarknaden. Individerna har någon form 
av neuropsykiatrisk funktionsnedsättning, så som AD/HD, Asperger med flera. 
De får ej ha ett aktivt missbruk under tiden för insatsen.

Avtalstid
Insatsen beräknas pågå till 2011-12-31.

Volym
Beräknad volym: 30 deltagare.

Upptagningsområde
Norrköpings, Söderköpings och Valdemarsviks kommuner.

Urvalsförfarande
Det görs en samlad bedömning av de myndigheter som är inkopplad runt den 
enskilde genom inskrivningsgruppen som i sin tur gör urvalet och svarar för 
vilka personer som därefter skrivs in i verksamheten

Antagningsform
Successivt intag.

Adress/ort för genomförande
Insatserna kommer att ske i Iris Hadars lokaler på St. Persgatan 95, Norrköping.

Kontaktpersoner
Monica Törngren	 Grace Hagberg
Iris Hadar AB	 Samordningsförbundet i Östra Östergötland
Blommenhovsvägen 26	 Arbetsmarknadskontoret
611 39 Nyköping	 601 81 Norrköping
Telefon 0155-40 10 24	 Telefon 011-22 41 87
Mobil 0708-27 40 56	 Mobil 0705-22 94 87
E-post monica.torngren@iris.se	 E-post grace.hagberg@lio.se 
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Iris Hadar AB är ett företag inom Irisgruppen som vänder sig till myndigheter, organisationer och arbetsgivare 
med ett behov av att stödja personer med funktionsnedsättning. Inom vårt samlade erbjudande av tjänster gör vi 
analyser, kompenserar funktionsnedsättningar, utbildar och matchar till arbete. 

För mer information om hela vår verksamhet: www.iris.se/hadar


